
RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysíláni 

Skřetova 6,120 00 Praha 2 
Tel.: + tpo 274 813 830 / Fax: + 420 274 810 885 / e-mail: info@rrtv.cz  
www.rrtv.cz 

Stanice O, a.s. 
Vrchlického 439/29 
15000 Praha 

Sp. zn./ldent.: 2013/567/sve/Sta 
Č.j.: sve/3322/2013 
Zasedání Rady č. 14 - 2013 / poř.č.: 3 

Rada pro rozhlasové a te levizní vysí lání (dále jen „Rada") v sou ladu s us tanoveními § 5 p ísm. b), § 18 
odst. 4 a § 25 zákona č. 231/2001 Sb. , o provozování rozh lasového a te lev izního vysí lání a o z m ě n ě 
dalších zákonů , v p la tném znění (dále j en zákon č. 231/2001 Sb. ) , a us tanovením § 67 zákona č. 
500 /2004 Sb. , správního řádu, vydává toto 

R a d a uděluje právnické osobě S t a n i c e O, a . s . , IČ 2 6 5 0 9 9 1 1 , sídlo: Praha 5, Vrch l ického 29 , PSČ 150 
00, podle § 25 zákona č. 231/2001 Sb. , l icenci k provozování ce lop lošného te levizního vysí lání 
prostřednictv ím pozemních vysí lačů v s y s t é m u D V B - T na 12 let 

název (označení ) p rogramu: 

O č k o E x p r e s 

základní p rogramová s p e c i f i k a c e : 

Hudební kanál 

územní r o z s a h vysí lání: 

Česká republ ika 

Časový r o z s a h vysí lání: 

24 hodin 

Hlavní jazyk vysí lání: 

češt ina 

Další p rogramové podmínky: 

O b s a h s t a n i c e bude tvořit především proud hudebních v ideokl ipů , dop lněný graf ikou a 
př í lež i tostnými in formacemi z hudebního a kul turního dění . 

r o z h o d n u t í : 

3322-1 

mailto:info@rrtv.cz
http://www.rrtv.cz


Převládaj íc ími hudebními s ty ly programu O č k o E x p r e s bude s o u l , rap, r&b, h ip-hop, funky, 
intelligent rock /pop, p r o g r e s s i v e h o u s e atd. 

P rogram bude rozčleněn do playl istových pořadů, které budou speci f ické s v ý m z a m ě ř e n í m na 
žánr, místo či období vzn iku jednot l ivých s k l a d e b . 

P rogram O č k o E x p r e s bude určen převážně pro mladé lidi ve věku 20-35 let s přeh ledem a 
vyt ř íbeným hudebn ím v k u s e m , kteří od ž ivota vyžaduj í nejen hudební kvalitu. 

Př ípadné moderované pořady doplní vysí lání programu Očko E x p r e s pouze v o m e z e n é míře a s 
o b s a h e m z a m ě ř e n ý m na doplňkové informace k hudebn ímu o b s a h u . 

P rogramové s c h é m a : 

Nothing s tup id - základní hudební mix odpovídaj íc í profilu O č k o E x p r e s 

E x p r e s H O T - novinky na hudební scéně , kterou mapuje O č k o E x p r e s 

E x p r e s O L D S C H O O L - návrat do minu lého století a 90. let na hudební scéně , kterou mapuje O č k o 
E x p r e s 

E s p r e s D A N C E - páteční a sobotn í party taneční mix z hudební scény , kterou mapuje O č k o E x p r e s 
Chi l lout - odpoč inková , re laxační h u d b a 

Údaje o části programu převzatého od j iného provozovate le vysí lání: 

Ž á d n á část p rogramu nebude převzata od j iného provozovate le vysí lání . 

Údaje o s lužbách př ímo souvisej íc ích s p rogramem: 

Vysí lání programu O č k o E x p r e s bude dop lněno s lužbou E P G . 

Podíl vysí lacího času vyhrazeného vysí lání ev ropské tvorby, tvorby evropských nezávis lých  
producentů a současné tvorby: 

Program O č k o E x p r e s bude splňovat p o d m í n k y s tanovené z á k o n e m č. 231/2001 S b . , a to: 

pro evropská díla vyhradí nadpoloviční podí l ce lkového vysí lacího času , 

a lespoň 10% z ce lkového vysí lacího času bude v y h r a z e n o vysí lání ev ropských děl 
vy robených nezávis lými výrobc i , 

a lespoň 10% z ce lkového vysí lacího času vyhrazeného pro evropská díla vy robená 
nezávis lými výrobci bude činit ev ropská nezávislá tvorba mladší pěti let. 

Odůvodněn í : 

Účastník řízení, spo lečnost Stanice O, a.s., IČ 2 6 5 0 9 9 1 1 , sídlo: Praha 5, Vrch l ického 29, PSČ 150 00, 
požádal Radu o udělení l icence k provozování ce lop lošného te lev izního vysí lání š í řeného prost řednic tv ím 

3322-2 



pozemních vysí lačů v sys tému DVB-T v sou ladu se zněn ím zákona č. 231/2001 Sb. , podán ím do ručeným 
Radě dne 25 . června 2013 , č.j. 6493 . 

Na zák ladě před ložených dok ladů a ústního jednán í s účas tn íkem řízení konaném dne 30. července 2013 
Rada konstatovala, že účastník řízení vyhově l podmínkám l icenčního řízení podle ustanovení § 13 odst. 
3, že žádost o l icenci obsahova la náležitost i uvedené v ustanovení § 14, j akož i v us tanovení § 25 odst. 2 
zákona č. 231/2001 Sb. , a že navrhovaná programová sk ladba splňuje požadavky podle ustanovení § 31 
a 32 odst. 1 tohoto zákona . Rada žádost i o udělení l icence vyhově la a p ředmětnou l icenci uděli la 
v sou ladu s § 12 odst. 5 p ísm. b) zákona č. 231/2001 Sb. , na dobu urči tou, a to 12 let od právní moci 
rozhodnut í . 

Účastník řízení zaplat i l správní poplatek ve výši 90 000, - Kč, s tanovený podle zákona č. 634 /2004 Sb. , 
v p la tném znění , dne 29. března 2013 . 

Dle ustanovení § 12 odst. 6 zákona č. 231/2001 Sb. , je provozovate l te lev izního vysí lání s l icencí pov inen 
zaháj i t vysí lání nejdéle do 360 dnů od nabytí právní moci rozhodnut í o udělení l icence. 

Poučení : 

Proti tomuto rozhodnut í není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. ža loba př ípustná. 

V Praze dne: 30.7.2013 JUDr. Kateřina Kalistová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Pavel Foltán 
Date: 2013.08.05 15:12:59 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 

3 3 2 2 _ 3 Location: Praha 


